

Keliaukite ir pažinkite nuostabią Lietuvą

Susisiekite:
lietuva@diaverum.com



Sveiki atvykę

Mūsų Diaverum komanda rūpinasi, kad LIL pacientams ir jų artimiesiems būtų suteiktos lygiavertės galimybės patirti viską, ką gali pasiūlyti kelionės, suteikiant galimybę gyventi visavertį gyvenimą, kurio nusipelnėte. Šiame atnaujintame Lietuvos kelionių gide dializės pacientams pristatome visų klinikų miestus bei mėgstamiausias lankytojų kryptis. 13 Diaverum klinikų išsidėsčiusių skirtingose Lietuvos vietose yra pasirengusios Jus priimti ir suteikti aukščiausio lygio priežiūrą. Kviečiame susipažinti su mūsų kelionių vadovu, pasisemti įkvėpimo ir svarbiausia - pradėti planuoti keliones aplink nuostabiąją Lietuvą! Mes būsimės su Jumis ir padėsime kiekviename kelionės žingsnyje.





Aplankykite Lietuvą

Lietuva – nuostabi Baltijos regiono šalis pačiame Europos centre... Stulbinantis gamtos kampelis, unikalus architektūrinių stilių derinys ir skirtingų kultūrų junginys – visa tai laukia Jūsų, kol atvyksite ir patirsite tai patys.

Toks ir kelionės tikslas – susipažinti su vieta, apie kurią, turbūt, žinote labai mažai. Didžiausias Lietuvos turtas yra gamta: vaizdingi ežerai, nuostabus pajūris, įspūdingi nacionaliniai parkai ir lygiai tiek pat dėmesio verti mūsų miestai. Kvapą gniaužiančios vietos ir šilti žmonės įkvėps ir nesunkiai pelnys Jūsų simpatijas.

Ši brošiūra supažindins su vertomis aplankyti Lietuvos vietomis, šalia kurių yra įrengtos Diaverum klinikos, jose būsimė pasiruošę suteikti Jums nuoširdžią, aukščiausios kokybės sveikatos priežiūrą. Nes kiekvienas nusipelno keliauti, mėgautis atostogomis ir gyventi visavertį gyvenimą.



Vilniaus katedra



Konstitucijos prospektas

Vilnius - Lietuvos sostinė

Vilnius – Lietuvos sostinė, modernus, jaukus, kūrybingas, svetingas ir kupinas kultūros miestas.

Dėl savo vaizdingo senamiesčio ir turtingos istorijos Vilnius kuria neatrasto miesto įvaizdį su besikeičiančiomis menų, kultūros scenomis, nesuskaičiuojamais kulinariniais malonumais ir įvairiausiais renginiais. Vilnių supa žaliuojantys vešlūs miškai, o upės vingiuoja per patį miestą. Jis yra apie 400 kvadratinį kilometrų ploto, kurio tik penktadalis yra apstatytas, likusi dalis – tai žaliuojantys plotai ir vanduo. Būtent dėl to Vilnius dažnai vadinamas viena žaliausių Europos sostinių. Tai labai svetingas ir erdvus miestas, kuriame visi jaučiasi patogiai, bet tuo pačiu nėra nutolę vienas nuo kito. Sostinė yra ir dinamiška ir rami. Net ir aktyviausiu paros metu, kai atrodo, kad visi skuba, nejausite chaoso. Daugumą populiariausių miesto lankytinų vietų rasite senamiestyje, todėl pasivaikščiojimas bus lengvas ir malonus. Tiesą sakant, daugelis miesto lankytinų vietų ir paslaugų yra pasiekiamos pėsčiomis.

Trakai - istorinis miestas

Trakai – Lietuvos miestas, tarp kalvų, miškų ir ežerų, nutolęs į vakarus nuo Vilniaus.

Ši įspūdingu kraštovaizdžiu ir legendine Trakų pilimi garsėjanti vieta yra Lietuvos valstybingumo lopšys, taip pat buvo svarbus karinis ir politinis centras. Pilis yra žinoma dėl gotikinės architektūros ir ypatingos vietos. Ji stovi vieno iš giliausių Lietuvos ežerų, Galvės, saloje ir yra vienintelė Rytų Europos pilis. Manoma, kad ji pradėta XIV amžiaus pabaigoje.

Pilies vaizdas yra tarsi tiesiai iš pasakos. Ją pasieksite perėję ilgą medinį tiltą, o viduje esančiame muziejuje rasite didžiųjų Lietuvos kunigaikščių parodas, įvairius archeologinius radinius ir meno kolekciją. Vasarą vidiniame pilies kieme vyksta viduramžių festivaliai, įvairūs renginiai ir koncertai. Trakų kurortinės zonos ištekliai yra puikiai pritaikyti medicinos ir sveikatingumo keliautojams, tai ir puikus klimatas, ir grynas oras, žali miškai ir ežerai. Ištisis metus čia nenutrūksta aktyvi veikla, kur turistai ir vietiniai mėgaujasi sveikatingumo procedūromis, sportu, koncertais ir kultūrinėmis pramogomis.

Trakų pilis





Šalčininkai

Šalčininkai - mažas, žavingas miestelis pietryčių Lietuvoje. Miestas įsikūręs prie Šalčios upės, nuo kurios ir gavo pavadinimą. Viena ryškiausių lankytinų vietų ir svarbiausias kultūros paveldo objektas Šalčininkuose yra Vagnerių rūmai. Restauruoti įspūdingi XIX a. neoklasicistiniai dvaro rūmai ir juos supantis išpuoselėtas parkas patraukia kiekvieno akį ir kviečia lankytojus apsidairyti. Tai unikali vieta, kuri atgaivina praeities dvasią ir leidžia įsijausti į aristokratų gyvenimo būdą. Dvaro kompleksas apima restauruotą rūmą, kuris garsėja savo elegancija ir išskirtiniais architektūriniais elementais. Čia galima pamatyti įvairius interjerus, puoštas lubas ir meno kūrinius, kurie atskleidžia prabangą ir skoningą šio dvaro gyvenimo būdą. Gamtos mėgėjams Šalčininkuose siūloma aplankyti čia esančius parkus, ežerus ir miškus. Šalčininkai pritraukia lankytojus, siekančius pabėgti nuo miesto šurmilio ir atrasti autentiškas patirtis.

Elektrėnų miestas



Elektrėnų ežeras



Elektrėnai

Elektrėnai - vienas jauniausių Lietuvos miestų, išsidėstęs pusiaukelėje tarp Vilniaus ir Kauno.

Elektrėnų mariose yra dešimtys salų ir įlankų. Tai mėgstamiausia miesto gyventojų ir svečių aktyvus poilsio vieta, kurioje galima mėgautis vandens pramogomis arba ramiais pasivaikščiojimais prie kranto. Elektrėnų kraštui būdingas gražus kraštovaizdis: daug miškų, kalvų, daubų, vaizdingų aukštumų, gausa upių, tvenkinių ir ežerų. Miesto gyventojai turi galimybę ilsėtis įvairiose miesto erdvėse: miesto centrinėje aikštėje, Elektrėnų miesto skvere, o norintiems pabėgti nuo miesto šurmilio siūlomi ramūs paplūdimiai, nuo kurių atsiveria Elektrėnų marių panorama. Taip pat rekomenduojama aplankyti Neries regioninio parko kairiojo kranto turizmo trasą arba pakeliauti dviračiais ir pasimėgauti gamta bei įkvepiančiu miesto kraštovaizdžiu.



Kaišiadorys

Kaišiadorys - miestas Lietuvos širdyje, pasižymintis savo unikalia atmosfera ir nuostabiais gamtos kampeliais.

Viena iš miesto lankytinų vietų - istorinės architektūros kompleksas, apimantis Kaišiadorių bažnyčią ir apylinkes. Bažnyčia, pastatyta 19 amžiuje, žavi savo išskirtiniu gotikiniu stiliaus fasadu ir puikiomis vidinėmis freskomis. Netoli miesto centro - Kaišiadorių piliakalnis, kuris kviečia mėgautis gamta ir pasivaikščiojimais. Jei domitės kultūra ir istorija, būtinai aplankykite Kaišiadorių muziejų, kuriame galite sužinoti daugiau apie miesto praeitį ir vietinių gyventojų gyvenimą. Taip pat rekomenduojama apsilankyti miesto parkuose, kuriuose galima mėgautis laiku šalia ežerų ir miškų. Kaišiadorys yra puiki vieta išvykti iš miesto šurmilio ir pabūti arti gamtos bei kultūros.



Jonava

Jonava - miestas įsikūręs dešiniajame Neries krante. Jonavos rajonas yra beveik pačiame Lietuvos centre, todėl lengvai ir patogiai pasiekamas iš kiekvieno Lietuvos kampelio. Šioje gyvenvietėje nutiesta daugiau nei 22 kilometrai dviračių takų, kuriais patogiu apvažiuoti visą miestą, grožėtis aplinka ir architektūriniais paminklais, apžiūrėti tiltus, Laukagalių piliakalnį (Milžinų kalną), Skarulių Šv. Onos bažnyčią, Taurostos parką. Norintys pasigėrėti miesto gamta ir lankytiniais objektais kviečiami aplankyti Jonavos miesto centrą ir Varnutės tvenkinius. Jonava gali didžiulis savo miesto aikštėmis su fontanais, gėlynais išpuoštais skverais ir parkais, senamiesčiu, istoriniais paminklais. Šis kraštas - turintis ką papasakoti, po kurį smagu keliauti, tyrinėti bei mėgautis Lietuvos grožiu.

Kėdainių senamiestis



Kėdainių evangelikų reformatų bažnyčia



Kėdainiai

Kėdainiai - vienas seniausių Lietuvos miestų, pasižymintis savo unikaliu architektūros paveldu ir įdomiomis turistinėmis vietomis.

Tai miestas, kuris kviečia pasivaikščioti, o jo spalvingos ir senos gatvelės ledžia pasijusti lyg būtumėte didesniame mieste, o gal net ir užsienyje. Vienas iš pagrindinių lankytinų objektų - Kėdainių senamiestis, pripažintas urbanistikos, archeologijos, architektūros ir istorijos paminklu. Jame nuo Reformacijos laikų yra išlikęs unikalus išplanavimas, gatvių ir aikščių tinklas, pastatai, archeologinis sluoksnis. Mieste taip pat organizuojami įvairūs kultūros renginiai ir festivaliai, kurie pritraukia daug lankytojų. Kėdainiai yra turtinga kultūrinė ir istorinė paveldų vieta, kuri kviečia lankytojus pasinerti į praeitį bei mėgautis šiuolaikinio miesto gyvenimu.

Pažaislio vienuolynas



Kauno rotušė



Kaunas - antrasis pagal dydį miestas

Kaunas – autentiškas ir klestintis, antras pagal dydį Lietuvos vidurio miestas. Kaunas yra dviejų didžiausių Lietuvos upių, Nerios ir Nemuno santakoje. Spalvingas miestas garsėja iki mūsų dienų išlikusiais tarpukario architektūros pastatais bei gatvės menu. Erdvūs skverai, žaliuojančios gatvės ir medžiais apsodinti prospektai kuria įkvepiančią aplinką, o miesto centre esanti Laisvės alėja - yra ilgiausia pėsčiųjų zona Vidurio Europoje. Kaunas taip pat didžiuojasi daugybe teatrų, muziejų, kolegijų ir universitetų, puikių viešbučių, restoranų ir barų. Taip pat verta aplankyti garsųjį Pažaislio vienuolyną ir Bažnyčią, kurie įtraukia savo ramybe ir architektūriniu grožiu. Jei esate atviras naujoms patirtims ir meniniams nuotykiams šis miestas kaip tik jums.



Jurbarkas

Jurbarkas - miestas įsikūręs trijų upių santakoje.

Nemuną Jurbarkas pasitinka ilgiausiu Lietuvoje automobilių tiltu. Jo ilgis siekia net 494 metrus, o nuostabiais peizažais galima pasigėrėti net iš 16 m aukščio. Mieste taip pat galima aplankyti Jurbarko dvarą. Čia, gražiame parke, ant kairiojo Mituvos kranto kunigaikštis Vasilčikovas pastatė stilingus rūmus, praplėtė parką ir visą jį aptvėrė raudonų plytų mūro tvora. Jurbarkas taip pat yra vienas seniausių Lietuvos miestų, Kauno gatvė - nuo seno buvusi pagrindine Jurbarko gatve. Apie šią, iš vakarų į rytus nusitęsusią gatvę, kūrėsi ne tik gyventojai, bet ir prekybininkai. XIX a. pab. buvo statomi pirmieji mūriniai pastatai, tad šio senamiesčio istorija tikrai verta pažinti. Mieste taip pat vyksta įvairios šventės ir renginiai, kur lankytojai gali mėgautis malonia miesto atmosfera. Šis miestas yra puiki vieta atradimams ir poilsiui.

Kelmės dvaras



Kelmės miestas



Kelmė

Kelmė – istoriniu paveldu garsėjantis miestas vakarų Lietuvoje. Kelmės mieste lankytojai gali susipažinti su išskirtiniais gamtos objektais, dvarais bei muziejais. Taip pat verta aplankyti Kelmės dvarą – valstybės saugomą kultūros paveldo objektą, vertinamą kaip retai išlikusių baroko stiliaus Lietuvos provincijos dvaro sodyba. Iki šių dienų yra išlikę devyni šios sodybos dvaro laikotarpio pastatai. Rekomenduojama aplankyti ir Kelmės Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų bažnyčią, kurios architektūra – išskirtinė. Bažnyčia yra neogotikinė, lotyniško kryžiaus plano, su trisiene apside ir aukštu fasado bokštu. Gamtos mėgėjai gali pasivaikščioti po Kelmės parkus ir miškus, pasimėgauti grynu oru. Kelmė turi įvairių kultūrinių renginių, festivalių ir mugės, kurios pritraukia ne tik vietinius, bet ir svečius.



Plungė

Plungė - vakarų Lietuvoje įsikūręs miestas turistus pritraukiantis savo gamtos grožiu, architektūriniais perlais ir unikaliais kultūriniais objektais. Mieste gausu parkų ir pasivaikčiojimui skirtų takų, puikiai tinkančių užsiėmimams gryname ore. Miestas taip pat garsėja įspūdinga architektūra. Plungėje gausu istorinių pastatų ir bažnyčių, liudijančių turtingą miesto praeitį ir kultūrinę reikšmę. Viena iš išskirtinių vietų - Plungės dvaro sodyba. Tai svarbus kultūros ir architektūros objektas, kuris traukia lankytojus, besidominčius regiono istorija ir elegancija. Plungės dvaras atskleidžia 19-ajame amžiuje gyvenusių Lietuvos kilmingųjų gyvenimo prabangą ir suteikia galimybę įžvelgti praeities gyvenimo būdą. Plungė kviečia visus turistus apsilankyti, mėgautis gamta, pažinti kultūrą ir patirti šio miesto unikalumus.

Kretinga

Kretinga – tai vienas seniausių vakarų Lietuvos miestų, urbanistikos paminklas, turintis apie 22 tūkst. nuolatinių gyventojų. Upė Akmena Kretingos miestą dalija į dvi dalis, kurias jungia keturi tiltai. Didesnė miesto dalis nusidriekusi rytiniame krante, kur yra ir miesto aikštė, savivaldybė, rajono kultūros centras. Šiauriniame krante stūkso Tiškevičių dvaro rūmai, kuriuose įkurtas muziejus su žiemos sodu, parku, malūnu. Muziejus įrengtas XVIII a. antros pusės – XX a. pradžios Kretingos dvaro sodyboje. Čia išlikusiuose dvaro rūmuose su oranžerija šiuo metu veikia archeologijos, numizmatikos, dvaro istorijos ir kultūros ekspozicijos. Kretinga šiemet (2023 m.) švenčia 770-ąjį jubiliejų. Šio miesto apylinkės išskirtinės savo gilia istorija, dėmesį prikaustančiomis legendomis, kvapą gniaužiančia gamta, kultūriniais ir sakraliniais paveldu bei aktyvaus poilsio ir sveikatinimo galimybėmis.

Kretingos muziejus



Kretingos miestas



Klaipėdos miestas



Klaipėda - vienintelis uostamiestis

**Klaipėda – trečias pagal dydį Lietuvos miestas,
esantis šalies šiaurės vakaruose.**

Tai šiauriausias neužšąlantis uostas rytinėje Baltijos jūros pakrantėje ir vienintelis uostas Lietuvoje. Tai ir vartai į Kuršių neriją – nuostabių smėlio kopų ruožą. Kultūra, ramybė ir kūrybiškumas, šie trys žodžiai puikiai apibūdina uostamiestį. Klaipėda stebina turtingu kultūriniu gyvenimu ir istoriškai tai bene turtingiausias Lietuvos miestas, kuris nuo sostinės Vilniaus ir Kauno skiriasi savo architektūra, pastatais, vingiuotomis ir akmenimis grįstomis gatvėmis. Vaikštinėdami po senamiestį atrasite daugybę puikių kavinių, muziejų, galerijų ir vietinių restoranų.

Klaipėdos senamiestis, Danės upė



Kuršių nerija



Lietuvos pajūris



Lietuvos pajūris

Lietuvoje esanti Baltijos jūros pakrantė neabejotinai yra viena gražiausių visoje Europoje. Balto smėlio paplūdimiai, kopos, gaivūs pušynai, į krantą išmestas gintaras ir neįtikėtini saulėlydžiai ištiesus metus pritraukia daugybę turistų. Nors Lietuvos pajūris yra vasaros pramogų taškas, ne sezono metu čia taip pat yra ką veikti. Rasite daugiau nei 20 pajūrio gamtos stebuklų, tai nacionaliniai parkai, gamtos rezervatai ir saugomos teritorijos. Aplankykite neįtikėtiną Kuršių neriją, dar vadinamą Baltijos Sacharą, ji yra įtraukta į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą. Baltijos jūros pakrantė su penkiais Mėlynosios vėliavos paplūdimiais driekiasi net 90 kilometrų. Atraskite Lietuvos pajūrio spalvas ir praleiskite atostogas tarp mėlynų Baltijos jūros paplūdimių bangų!

Keliaukite Lietuvoje...

Mūsų dializės centrai

Mūsų klinikoje Jums bus suteiktos aukščiausio lygio medicininės paslaugos, pasitiks draugiška ir svetinga aplinka, galėsite fiziškai ir emociškai atsigaivinti bei visavertiškai mėgautis atostogomis!

Diaverum Vilnius

Duris atvėrė: 2002
Dializės stočių skaičius: 18
Nemokama televizija
Nemokamas belaidis internetas
Nemokamas pervežimas
Teikiamas maitinimas
Tel.: +370 52135838
Adresas: Žolyno g. 3
El. paštas: vilnius@diaverum.com



Diaverum Kėdainiai

Duris atvėrė: 2002
Dializės stočių skaičius: 9
Nemokama televizija
Nemokamas belaidis internetas
Nemokamas pervežimas
Teikiamas maitinimas
Tel.: +370 34756136
Adresas: Josvainių g. 36
El. paštas: kedainiai@diaverum.com



Diaverum Kaišiadorys

Duris atvėrė: 2003
Dializės stočių skaičius: 9
Nemokama televizija
Nemokamas belaidis internetas
Nemokamas pervežimas
Teikiamas maitinimas
Tel.: +370 34660688
Adresas: Beržyno g. 27
El. paštas: kaisiadorys@diaverum.com



Diaverum Plungė

Duris atvėrė: 2000
Dializės stočių skaičius: 10
Nemokama televizija
Nemokamas belaidis internetas
Nemokamas pervežimas
Teikiamas maitinimas
Tel.: +370 44871312
Adresas: Telšių g. 13
El. paštas: plunge@diaverum.com



Diaverum Šeškinė (Vilnius)

Duris atvėrė: 2020
Dializės stočių skaičius: 10
Nemokama televizija
Nemokamas belaidis internetas
Nemokamas pervežimas
Teikiamas maitinimas
Tel.: +370 52421777
Adresas: Ukmergės g. 223-1
El. paštas: seskine@diaverum.com

Diaverum Kaunas

Duris atvėrė: 2007
Dializės stočių skaičius: 24
Nemokama televizija
Nemokamas belaidis internetas
Nemokamas pervežimas
Teikiamas maitinimas
Tel.: +370 37331537
Adresas: Savanoriai pr. 68
El. paštas: kaunas@diaverum.com

Diaverum Klaipėda

Duris atvėrė: 2018
Dializės stočių skaičius: 12
Nemokama televizija
Nemokamas belaidis internetas
Nemokamas pervežimas
Teikiamas maitinimas
Tel.: +370 46345032
Adresas: Neries g. 20
El. paštas: klaipeda@diaverum.com

Diaverum Kretinga

Duris atvėrė: 2018
Dializės stočių skaičius: 9
Nemokama televizija
Nemokamas belaidis internetas
Nemokamas pervežimas
Teikiamas maitinimas
Tel.: +370 44540455
Adresas: Vytauto g. 51-1
El. paštas: kretinga@diaverum.com

...ir mėgaukitės nuostabia gamta bei įkvėpiančiais miestais

Sužinokite daugiau apie mūsų klinikas ir jų vietas www.diaverum.lt

Susisiekite: lietuva@diaverum.com

Diaverum Jurbarkas

Duris atvėrė: 2004
Dializės stočių skaičius: 9
Nemokama televizija
Nemokamas belaidis internetas
Mokamas pervežimas
Teikiamas maitinimas
Tel.: +370 44751236
Adresas: Vydūno g. 56
El. paštas: jurbarkas@diaverum.com



Diaverum Šalčininkai

Duris atvėrė: 2008
Dializės stočių skaičius: 8
Nemokama televizija
Nemokamas belaidis internetas
Nemokamas pervežimas
Teikiamas maitinimas
Tel.: +370 38051240
Adresas: Nepriklausomybės g. 38
El. paštas: salcininkai@diaverum.com



Diaverum Jonava

Duris atvėrė: 2009
Dializės stočių skaičius: 11
Nemokama televizija
Nemokamas belaidis internetas
Nemokamas pervežimas
Teikiamas maitinimas
Tel.: +370 34952743
Adresas: Žeimių g. 19
El. paštas: jonava@diaverum.com

Diaverum Kelmė

Duris atvėrė: 2012
Dializės stočių skaičius: 9
Nemokama televizija
Nemokamas belaidis internetas
Nemokamas pervežimas
Teikiamas maitinimas
Tel.: +370 42751782
Adresas: Birutės g. 7
El. paštas: kelme@diaverum.com

Diaverum Elektrėnai

Duris atvėrė: 2009
Dializės stočių skaičius: 8
Nemokama televizija
Nemokamas belaidis internetas
Nemokamas pervežimas
Teikiamas maitinimas
Tel.: +370 52832620
Adresas: Taikos g. 6B
El. paštas: elektrenai@diaverum.com





Atostogų dializė

Išsirinkite ir užsisakykite dializės paslaugas visame pasaulyje

www.d.holiday 

Siūlome žymiai geresnę patirtį, tiems kas atostogauja, bet turi atlikti dializę. Naujas rezervavimo įrankis suteiks galimybę pasiekti realaus laiko informaciją apie gydymo prieinamumą Diaverum tinkle, 24 šalyse, visame pasaulyje.